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	2021年宁德市市直中小学新任教师招聘笔试原始分数

	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次
	学历要求

	宁德一中
	高中语文教师
	693121104034
	3522301993****0660
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104053
	3522011995****1664
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104062
	3704811994****4701
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104078
	3522251996****3024
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104113
	3522031997****2585
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104119
	3507831996****2023
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中语文教师
	693121104120
	3522021995****6927
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中数学教师
	693221104144
	3522311991****1822
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中数学教师
	693221104158
	6203021995****0221
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中数学教师
	693221104180
	3522271994****3013
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中数学教师
	693221104184
	1422281996****1008
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中数学教师
	693221104211
	3711021997****0029
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中英语教师
	693321104296
	3522021996****5721
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中英语教师
	693321104363
	3501241995****2160
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中英语教师
	693321104409
	4311211998****1965
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中英语教师
	693321104421
	3706871994****5728
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中英语教师
	693321104433
	3602021994****0046
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中生物教师
	693621104541
	4107271994****7320
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中生物教师
	693621104547
	3504281995****3523
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中生物教师
	693621104575
	3522301993****0022
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中生物教师
	693621104577
	3507251990****0019
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中生物教师
	693621104581
	3522291996****4028
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次
	学历要求

	宁德一中
	中学思想政治教师
	693721104588
	3522291995****6021
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	中学思想政治教师
	693721104595
	3607351995****1922
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	中学思想政治教师
	693721104609
	3522251994****2548
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中历史教师
	693821104644
	3504811997****0015
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中历史教师
	693821104647
	3522011995****4421
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中地理教师
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中体育教师
	694521104984
	4312241994****001X
	65.0
	86.0
	77.6
	/
	硕士研究生

	
	高中体育教师
	694521104918
	3522301990****2112
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中体育教师
	694521104974
	3522021995****1534
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	宁德一中
	高中美术教师
	694421104763
	3522011994****2113
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104765
	3522011993****0929
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104773
	3522011995****0029
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104783
	3522011995****0022
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104808
	3522011993****2124
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104834
	3522291992****0021
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104835
	3522021995****6335
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104842
	3522271995****3023
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104852
	3522301993****0010
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104865
	3508811995****0037
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	高中美术教师
	694421104889
	3522011996****0025
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	市民族中学
	中学日语教师
	　
	3522021993****572x
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	中学日语教师
	　
	3522021990****5429
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生

	
	中学日语教师
	　
	3522021993****4236
	/
	/
	/
	/
	硕士研究生



 
	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次
	学历要求

	市民族中学
	中学数学教师
	693221104145
	3501811998****1904
	98.5
	118.5
	110.5
	1
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104162
	3522251988****3012
	87.0
	124.0
	109.2
	2
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104202
	3522021999****2523
	97.0
	104.5
	101.5
	3
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104146
	3522021998****2063
	78.5
	107.0
	95.6
	4
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104137
	3501211995****0808
	94.5
	80.5
	86.1
	5
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104200
	3507021985****5822
	76.5
	91.0
	85.2
	6
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104173
	3522021988****0036
	44.0
	84.0
	68.0
	7
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104191
	3522311987****0022
	64.5
	60.5
	62.1
	8
	大学本科

	
	中学数学教师
	693221104161
	3522301992****0024
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	市民族中学
	中学英语教师
	693321104238
	3522021997****422X
	107.5
	101.5
	103.9
	1
	大学本科

	
	中学英语教师
	693321104241
	3522021989****6942
	96.0
	66.0
	78.0
	2
	大学本科

	
	中学英语教师
	693321104353
	3522021991****0029
	65.5
	68.0
	67.0
	3
	大学本科

	
	中学英语教师
	693321104264
	3522291998****5043
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	中学英语教师
	693321104419
	3522021990****0020
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	市民族中学
	中学物理教师
	693421104454
	3522021988****4233
	103.0
	70.5
	83.5
	1
	大学本科

	
	中学物理教师
	693421104458
	3522021990****0548
	90.0
	62.0
	73.2
	2
	大学本科

	市高级中学
	高中语文教师
	693121104036
	3522031998****3726
	124.0
	94.5
	106.3
	1
	大学本科

	
	高中语文教师
	693121104028
	3407111994****2528
	91.0
	106.0
	100.0
	2
	大学本科

	
	高中语文教师
	693121104106
	3522291992****1522
	91.5
	97.0
	94.8
	3
	大学本科

	
	高中语文教师
	693121104033
	1527231997****1821
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	高中语文教师
	693121104087
	1309021998****0162
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	市高级中学
	高中物理教师
	693421104452
	3522251990****5519
	96.0
	106.0
	102.0
	1
	大学本科

	
	高中物理教师
	693421104444
	3522301994****0014
	89.5
	85.0
	86.8
	2
	大学本科

	
	高中物理教师
	693421104455
	3326241992****1352
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科



 
	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次
	学历要求

	市高级中学
	高中地理教师
	693921104664
	3522291995****4521
	100.0
	114.5
	108.7
	1
	大学本科

	
	高中地理教师
	693921104653
	3522021993****2516
	96.5
	112.5
	106.1
	2
	大学本科

	
	高中地理教师
	693921104650
	4211221994****492X
	72.5
	117.0
	99.2
	3
	大学本科

	
	高中地理教师
	693921104673
	3522031998****5420
	75.5
	112.5
	97.7
	4
	大学本科

	
	高中地理教师
	693921104674
	4114221991****2420
	42.0
	119.5
	88.5
	5
	大学本科

	
	高中地理教师
	693921104678
	3522281992****3029
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	福安师范附小
	小学科学教师
	691421103100
	3508241996****4180
	113.5
	98.0
	104.2
	1
	大学本科

	
	小学科学教师
	691421103067
	3522021990****2055
	80.5
	65.0
	71.2
	2
	大学本科

	
	小学科学教师
	691421103096
	3503211996****8420
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	小学科学教师
	691421103098
	3522291994****002X
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	福安师范附小
	小学数学教师
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	福安师范附小
	小学音乐教师
	691721103236
	3522021996****2042
	81.5
	78.0
	79.4
	1
	大学本科

	
	小学音乐教师
	691721103192
	3509021994****7378
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	小学音乐教师
	691721103238
	3507841995****0041
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	小学音乐教师
	691721103240
	3522301993****0040
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	小学音乐教师
	691721103308
	3522021996****1521
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科

	
	小学音乐教师
	691721103311
	3509811993****0037
	0.0
	0.0
	0.0
	/
	大学本科


 

 
	宁德一中遴选教师笔试原始分数

	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	折后教育综合成绩（40%）
	折后专业知识成绩（60%）
	笔试总成绩
	百分制折算后占比成绩（40%）
	位次

	宁德一中
	中学语文教师
	693121200355
	3522031987****052X
	110.0
	101.5
	44
	60.9
	104.9
	27.97
	2

	
	中学语文教师
	693121200378
	3522031993****0011
	110.0
	111.5
	44
	66.9
	110.9
	29.57
	1

	
	中学语文教师
	693121200365
	3522021976****0525
	94.0
	99.5
	37.6
	59.7
	97.3
	25.95
	3

	
	中学语文教师
	693121200359
	3522011984****0028
	83.5
	101.5
	33.4
	60.9
	94.3
	25.15
	4

	
	中学语文教师
	693121200360
	3522021978****2066
	50.0
	91.0
	20
	54.6
	74.6
	19.89
	5

	
	中学语文教师
	693121200368
	3522011991****0106
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学语文教师
	693121200371
	3408231985****3725
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	宁德一中
	中学英语教师
	693321200407
	3522291979****0548
	110.5
	68.5
	44.2
	41.1
	85.3
	22.75
	2

	
	中学英语教师
	693321200422
	3522301987****2122
	104.5
	70.0
	41.8
	42
	83.8
	22.35
	3

	
	中学英语教师
	693321200448
	3522271984****2622
	100.0
	81.5
	40
	48.9
	88.9
	23.71
	1

	
	中学英语教师
	693321200435
	3522251991****5084
	97.0
	69.5
	38.8
	41.7
	80.5
	21.47
	4

	
	中学英语教师
	693321200450
	3522031984****3732
	83.5
	78.5
	33.4
	47.1
	80.5
	21.47
	4

	
	中学英语教师
	693321200411
	3522301975****0026
	64.0
	91.0
	25.6
	54.6
	80.2
	21.39
	6

	
	中学英语教师
	693321200416
	3522311984****032X
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学英语教师
	693321200421
	3522301992****2127
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学英语教师
	693321200432
	3522251988****2026
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学英语教师
	693321200439
	3522301989****0927
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学英语教师
	693321200465
	3522291988****0046
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/



 
	学校
	招聘岗位
	准考证号
	证件号
	教育综合
	专业知识
	折后教育综合成绩（40%）
	折后专业知识成绩（60%）
	笔试总成绩
	百分制折算后笔试成绩（40%）
	位次

	宁德一中
	中学思想政治教师
	693721200486
	3522241981****2033
	97.0
	106.5
	38.8
	63.9
	102.7
	27.39
	2

	
	中学思想政治教师
	693721200496
	3522011979****1611
	90.5
	111.5
	36.2
	66.9
	103.1
	27.49
	1

	
	中学思想政治教师
	693721200491
	3522281985****5038
	87.0
	96.5
	34.8
	57.9
	92.7
	24.72
	3

	
	中学思想政治教师
	693721200490
	3522011976****1646
	77.5
	72.0
	31
	43.2
	74.2
	19.79
	5

	
	中学思想政治教师
	693721200493
	3522211976****2924
	70.5
	102.0
	28.2
	61.2
	89.4
	23.84
	4

	
	中学思想政治教师
	693721200485
	3522281982****0028
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	
	中学思想政治教师
	693721200488
	3522011981****2123
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/

	宁德一中
	中学历史教师
	693821200499
	3522291981****6024
	113.0
	98.0
	45.2
	58.8
	104
	27.73
	1

	宁德一中
	中学体育教师
	694521200526
	3522021994****006X
	117.5
	96.5
	47
	57.9
	104.9
	27.97
	1

	
	中学体育教师
	694521200522
	3522011982****0523
	90.0
	83.5
	36
	50.1
	86.1
	22.96
	2

	
	中学体育教师
	694521200520
	3522271989****3024
	80.5
	89.5
	32.2
	53.7
	85.9
	22.91
	4

	
	中学体育教师
	694521200529
	3522291987****4514
	79.0
	86.5
	31.6
	51.9
	83.5
	22.27
	5

	
	中学体育教师
	694521200519
	3522281990****2016
	78.5
	91.0
	31.4
	54.6
	86
	22.93
	3

	
	中学体育教师
	694521200528
	3522281979****3012
	0.0
	0.0
	0
	0
	0
	0.00
	/


 

附件2
宁德市新任教师招聘考试考生健康申明卡及安全考试承诺书
 
姓名:                      性别：               联系电话：                     
应聘岗位:                                 身份证号：                            
本人过去14日内住址（请详细填写，住址请具体到街道社区及门牌号或宾馆地址）：
                                                                     
1.本人过去14日内，是否出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状。口是口否
2.本人是否属于新冠肺炎确诊病例、无症状感染者。                             口是口否
3.本人过去14日内，是否在居住地有被隔离或曾被隔离且末做核酸检测。          口是口否
4.本人过去14日内，是否从省外高、中风险地区入闽。                          口是口否
5.本人疫情期间是否从境外(含港澳台)入闽。                                   口是口否
6.本人过去14日内是否与新冠肺炎确诊病例、疑似病例或已发现无症状感染者有接触史。
口是口否
7.本人过去14日内是否与来自境外(含港澳台)人员有接触史。                     口是口否
8.过去14日内，本人的工作(实习)岗位是否属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员、口岸检疫排查人员、公共交通驾驶员、铁路航空乘务人员。                              口是口否
9.本人“八闽健康码”是否为橙码。                                            口是口否
10.共同居住家庭成员中是否有上述1至7的情况。                               口是口否
提示:以上项目中如有“是”的或无法申领到“八闽健康码”的考生，考试报到时，必须携带考前7天内新型冠状病毒检测阴性的报告单（证明）。
本人承诺:我已如实逐项填报健康申明卡，如因隐瞒或虚假填报引起检疫传染病传播或者有传播严重危险而影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《中华人民共和国刑法》《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。
考生本人签名:                                 填写日期:
附件3
面试使用教材版本及范围
 
	序号
	学科学段
	范围
	教材版本

	1
	高中语文
	必修上册
	人民教育出版社

	2
	高中数学
	必修第二册
	人民教育出版社

	3
	高中英语
	必修第二册
	人民教育出版社

	4
	高中物理
	必修第二册
	山东科学技术出版社

	5
	高中生物
	必修2
	人民教育出版社

	6
	高中思想政治
	必修2
	人民教育出版社

	7
	高中历史
	必修（上）
	人民出版社

	8
	高中地理
	必修第二册
	人民教育出版社

	9
	高中体育
	必修（全一册）
	人民教育出版社

	10
	高中美术
	必修
	湖南美术出版社

	11
	高中日语
	　普通高中课程标准实验教科书日语必修②
	人民教育出版社

	12
	初中语文
	八年级下册
	人民教育出版社

	13
	初中英语
	八年级下册
	科学普及出版社

	14
	初中政治
	八年级下册
	人民教育出版社

	15
	初中体育
	八年级
	人民教育出版社

	16
	小学数学
	四年级下册
	江苏凤凰教育出版社

	17
	小学科学
	四年级下册
	教育科学出版社

	18
	小学音乐
	四年级下册
	湖南文艺出版社


 

